pelas  seguinte  dotação orçamentária,  conforme  a  natureza  de  cada  parcela

remuneratória:

7.1.1 Pelo CESSIONÁRIO:

a) Remuneração decorrente do exercício  de função/cargo em comissão, bem

como das parcelas  referentes  aos  vencimentos  e  outras  vantagens pessoais

para o anual é de R$246.752,61 (duzentos e quarenta e seis mil, setecentos e

cinquenta e dois reais  e sessenta e um centavos),  a realizar-se na dotação

orçamentária:

UNIDADE  ORÇAMENTÁRIA -  01.03101  -  Presidência  do  Tribunal  de

Contas dos Municípios do Estado da Bahia 

ATIVIDADE - 2000 - Manutenção de Serviços Técnico e Administrativo

[...]

ELEMENTO DE DESPESA -  31.90.96 - Ressarcimento de Despesas de

Pessoal Requisitado 

FONTE - 100

CLÁUSULA OITAVA - DA ESTIMATIVA DE DESPESAS

8.1 Para  a despesa anual, o valor estimado para o pagamento das despesas

decorrentes da execução do presente Termo é de R$246.752,61 (duzentos e

quarenta  e  seis  mil,  setecentos  e  cinquenta  e  dois  reais  e  sessenta  e  um

centavos), para o CESSIONÁRIO.

8.1.1 O valor mensal indicado poderá sofrer variações no curso da vigência

deste convênio, em razão do enquadramento do(s) servidor(es) cedido(s) para

a  percepção  de  direito/vantagem  pessoal,  ou  acréscimo  regulamentado